

## जवाहर नवोदय विद्यालय, सापुतारा, जिला डांग, गुजरात - 394720

### निविदा सूचना नं : ज.न.वि.डांग 01 / 2019-20

जवाहर नवोदय विद्यालय प्राचार्य के द्वारा निम्नलिखित सूची के आधार पर सामान आपूर्ति करने के लिए मुहरबंद लिफाफे में निविदाएँ मंगवाई जाती है. १) किराना सामान, २) सब्जियां एवं फल ३) छात्र एवं कार्यालयीन स्टेशनरी, ४) छात्रों का युनिफॉर्म सिलाई, ५) बिजली का सामान, ६) खेल-कूद का सामान, ७) इमारतों दुरुस्ती एवं रखरखाव ८) टॉयलेट चीजे ९) संगणक रखरखाव करार, १०) दूध एवं दुग्धजन्य पदार्थ ११) बच्चों के बाल काटना |

निविदा दस्तावेज़ और नियम आदि वितरण दिनांक 25.5.2019 से 15.6.2019 तक विद्यालय कार्यालयीन समय पर 100/- रुपये का भुगतान करने पर (अप्रतिदेय ) मिलेंगे या सीधे स्कूल के वेबसाइट ([www.jnvdang.org](http://www.jnvdang.org)) से डाउनलोड कर सकते हैं मगर उनके लिए अलग रुपये १००/- का डीमांड ड्राफ्ट हि भेजे | भरे हुवे निविदा प्रपत्र 16.6.2019 तक या उससे पहले मुहरबंद लिफाफे में पंजीकृत डाक द्वारा विद्यालय में पहुंचाने होंगे | निविदाएं दिनांक **17/06/2019** को प्राचार्य, जवाहर नवोदय विद्यालय सापुतारा के कार्यालय में खोली जाएगी | यदि इस तिथि में कोई सुधार होगा तो आपको आपके मोबाईल नंबर एवं मेल एड्रेस पर नवीन तिथि की जानकारी दी जाएगी | लिफाफेके ऊपर अपना मोबाइल या फोन नम्बर अवश्य लिखिए | पिछले साल के मंजूर दर हमारे वेबसाईटपर रखे है वे आप देख सकते है |

जनवि सापुतारा  
ता:25.5.2019

प्राधानाचार्य

### **JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA SAPUTARA, DIST: DANG-394720 TENDER NOTICE No: 01/2019-20**

The Principal Jawahar Navodaya Vidyalaya, Saputara, Dang Dist, invites sealed tenders from reputed firms/dealers/distributors for supply of (1) Grocery, (2) Vegetables & Fruits, (3) Students & Office Stationary, (4) Stitching of students' uniform, (5) Electrical items (6) Sports Equipment, (7) M & R work (8) Toilet items (9) Computer A.M.C..(10) Milk & Milk items (11) Hair cutting of Students.

Tender documents can be obtained from the Vidyalaya Office during office hours on any working days from 25.5.2019 to 15.6.2019 on payment of Rs.100/- (Non-refundable) or directly download tender form from our website ([www.jnvdang.org](http://www.jnvdang.org)) But the cost of Rs.100/- send separately by **DD only (NO CHEQUE ACCEPTABLE)** The last date for receipt of the filled in tenders by registered post to this Vidyalaya is 16.6.2019. Tender will be open on 17/06/2019. If any change in the date of Tender opening, will be communicated through phone So write your mobile/phone number on tender envelope. We have displayed previous year approved rate on our website. You can see from website.

J. N. V. SAPUTARA  
Date : 25.5.2019

प्राचार्य / PRINCIPAL